様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

三　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

組織名称

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

放送施設設置補助金交付申請書

　　放送施設設置補助金の交付を受けたいので、三原市放送施設設置補助金交

付要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業等の名称

２　事業地名

　　　　　　　三原市

３　事業目的

４　事業内容

５　補助事業の完了予定期日　　　　　　　　年　　月　　日

６　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　交付申請額の算出

（ 添 付 書 類 ）

　 （ １ ） 収 支 予 算 書 （ 様 式 第 ２ 号 ）

（ ２ ） 工 事 見 積 書 （ 内 訳 明 細 書 が あ る も の に 限 る 。） の 写 し

（ ３ ） 工 事 場 所 周 辺 地 図

（ ４ ） 工 事 施 工 前 写 真

 事　業　費 補助等基本額 補助率 補　助　金　額

 円 円 円

様式第２号（第５条関係）

収　支　予　算　書

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）工事

　　年　　月　　日

報告者

収　　　　　　入 支　　　　　　出

 内　　　訳 金　　額 内　　　訳 金　　額

合　　　計 合　　　計